място, представляващ самостоятелен обект в двуетажна масивна сграда със 
застроена площ от 153 кв.м. и дворно място от 570 кв.м., находящи се в УПИ IV - „За 
битов комбинат“, кв.34 по плана на с.Телериг, актувани с акт за частна общинска 
собственост №1936/24.04.2013г. 

2. Приема пазарната оценка на имота от 8800,00 (осем хиляди и осемстотин) 
лв., изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена от  8800,00 
(осем хиляди и осемстотин) лв. 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                  -  за